
CASE 

PRICE
PRICE PER 

UNIT 

CASE 

PRICE
PRICE PER 

UNIT 

CASE 

PRICE
PRICE PER 

UNIT 

1 Bananas Fresh Ripe/Ready 
PACKER / ANTHONY 

MARANO CO.
40 LB CASE 15 1  $    26.73  $    26.73  $    25.38  $    25.38  $    25.38  $    25.38  $    25.83  $    25.83  $    387.45 

Exceptions:

2
Beef Ground Bulk Fine 81/19, 8/10# 

average
PACKER / NATIONAL BEEF 10 LB CASE 7 8  $    146.56  $    18.32  $    146.56  $    18.32  $    146.56  $    18.32  $    146.56  $    18.32  $    1,025.92 

Exceptions:

3 Beef Patties Raw 80/20
FIRE CLASSIC / CARGILL 

MEAT SOLUTIONS
4 OZ CASE 21 80  $    37.35  $    0.93  $    37.07  $    0.93  $    37.52  $    0.94  $    37.31  $    0.93  $    783.59 

Exceptions:

4
Beef Stew Meat Diced (size and shape 

may vary) 85% lean 
BUCKHEAD MEAT 5 LB CASE 35 2  $    47.22  $    23.61  $    47.22  $    23.61  $    47.22  $    23.61  $    47.22  $    23.61  $    1,652.70 

Exceptions:  $    -   $    -   $    -  

5

Beef Certified Angus Flat Raw Boneless 

Bottom Round 171B (meat buyers guide 

number) 

CERTIFIED ANGUS BEEF / 

NATIONAL BEEF

10-13 

LB
CASE 5 4  $    197.30  $    49.33  $    198.59  $    49.65  $    198.59  $    49.65  $    198.16  $    49.54  $    990.80 

Exceptions:

6 Carrots Grade A Diced (3/8" pieces) NATIONAL FROZEN FOODS 30LB CASE 19 1  $    32.28  $    32.28  $    32.32  $    32.32  $    32.32  $    32.32  $    32.31  $    32.31  $    613.83 

Exceptions:

7
Chicken Breast 4oz  boneless/skinless 

in controlled vacuum packaging  
KOCH FOODS 5 LB CASE 11 4  $    115.97  $    28.99  $    115.97  $    28.99  $    115.97  $    28.99  $    115.97  $    28.99  $    1,275.67 

Exceptions:

8

Chicken breast 4oz B/S 

(boneless/skinless) IFZ (Individually 

quick frozen) in Ziplock Bags 

KOCH FOODS 4 OZ CASE 11 48  $    62.18  $    1.30  $    60.89  $    1.27  $    58.88  $    1.23  $    60.65  $    1.26  $    667.15 

Exceptions:

9
Chicken Meat Diced 80D/20W (80% 

dark meat / 20% white meat)
RENAISSANCE 5 LB CASE 25 2  $    35.05  $    17.53  $    36.63  $    18.32  $    36.63  $    18.32  $    36.10  $    18.05  $    902.58 

Exceptions:

10
Chicken Meat Fully Cooked Diced (1/2") 

WT/DK (white & dark meat) 
TYSON 5 LB CASE 8 2  $    38.31  $    19.16  $    38.38  $    19.19  $    36.86  $    18.43  $    37.85  $    18.93  $    302.80 

Exceptions:

PART 1 - MEAT AND PRODUCE

AVERAGE 

CASE 

PRICE 

BASED ON 

3 DATES:

(7/29/22 

PRICE + 

8/5/22 

PRICE + 

8/12/22 

PRICE) ÷ 3 

Quantities are usage estimates per month. 

Alternate items will be considered and nutritional labels and/or samples shall be provided upon request.  Any and all exceptions or variances from Item description, Casepack Quantity, Item Size or Brand are to be noted on the 

line below each item.   If no exceptions are noted, the item is understood to be an exact match.

Tabulations shall be based on Case Price provided.  Price per unit is requested for comparison and clarification purposes.

7/29/2022
8/5/2022 8/12/2022

NO ITEM BRAND
ITEM 

SIZE
UOM QTY

CASEPACK 

QTY

AVERAGE 

PRICE PER 

UNIT 

BASED ON 

3 DATES:

(7/29/22 

PRICE + 

8/5/22 

PRICE + 

8/12/22 

PRICE) ÷ 3  

EXTENDED 

PRICE (QTY X 

AVERAGE 

CASE PRICE)



11 Chicken Quarters IF (individually frozen) TYSON FOODS 12 OZ CASE 6 40  $    82.84  $    2.07  $    82.84  $    2.07  $    82.84  $    2.07  $    82.84  $    2.07  $    497.04 

Exceptions:

12 Green Beans Frozen Cut Grade A LAKESIDE FOODS 30 LB CASE 14 1  $    37.42  $    37.42  $    37.27  $    37.27  $    37.27  $    37.27  $    37.32  $    37.32  $    522.48 

Exceptions:

13
Pork Loin CC (center cut) BNLS 

(boneless) STRP/ON (side strap intact)
BUTCHER BLOCK / JBS 6-10# CASE 6 4  $    55.00  $    13.75  $    58.04  $    14.51  $    59.04  $    14.76  $    57.36  $    14.34  $    344.16 

Exceptions:

14
Pork Sausage LNK (link) SKLS 

(skinless) Mild 
HILLSHIRE BRANDS 1 OZ CASE 9 160  $    35.56  $    0.22  $    35.56  $    0.22  $    36.60  $    0.23  $    35.91  $    0.22  $    323.16 

Exceptions:

15 Sausage Pork Patty Mild CKD (cooked) HILLSHIRE BRANDS 1 OZ CASE 11 160  $    34.51  $    0.22  $    34.51  $    0.22  $    35.50  $    0.22  $    34.84  $    0.22  $    383.24 

Exceptions:

16
Turkey Breast Raw BNLS 

(boneless/skinless) foil wrapped 
BUTTERBALL 8-10# CASE 10 2  $    74.16  $    37.08  $    74.16  $    37.08  $    74.16  $    37.08  $    74.16  $    37.08  $    741.60 

Exceptions:

17
Veal Fritter Beer Breaded Raw Frozen 

w/BF (beef trimmings) 
ADVANCE PIERRE FOODS 4 OZ CASE 9 40  $    49.24  $    1.23  $    49.24  $    1.23  $    46.52  $    1.16  $    48.33  $    1.21  $    435.00 

Exceptions:

 $    11,849.17 TOTAL PART 1 - MEAT AND PRODUCE



NO ITEM BRAND ITEM SIZE UOM QTY
CASEPACK 

QTY

CASE PRICE 

8/12/22
PRICE PER UNIT

EXTENDED 

PRICE (QTY X 

CASE PRICE)

1
Cheese Mozzarella Shredded LMPS (low 

moisture part skim) Wisconsin  
SAPUTO CHEESE USA 5LB CASE 8 4  $     57.96  $     14.49  $     463.68 

Exceptions:

2 Coffee Decaf Ground 30/6.3oz packages FOLGERS 6.3 OUNCE CASE 18 30  $     136.10  $     4.54  $    2,449.80 

Exceptions:

3
Containers Foam Hinged 3 Compartment 

Double Tab 8x8x3
PACTIV 8X8X3" CASE 29 150  $     23.63  $     0.16  $     685.27 

Exceptions:

4
Detergent RTU (ready to use) Blue Liquid 

Pot/Pan 
KEYSTONE / ECOLAB 1GAL CASE 12 2  $     36.73  $     18.37  $     440.76 

Exceptions:

5

Eggs White Medium Shell USDA AA (AA 

indicates egg whites are thickn & firm with 

yolks that are high & round)

SUNRISE ACRES INC 30 DZ CASE 8 1  $     65.23  $     65.23  $     521.84 

Exceptions:

6
Eggs Whole Liquid Fresh with Citric Acid TFF 

(Trans Fat Free) 15/2LB containers
MICHAELS FOODS 2 LB CASE 28 15  $     59.25  $     3.95  $    1,659.00 

Exceptions:

7 Green Peas Frozen NATIONAL FROZEN FOODS 30LB CASE 10 1  $     44.02  $     44.02  $     440.20 

Exceptions:

8 Ice Cream Cup Chocolate 4oz WELLS DAIRY 4 OZ CASE 23 48  $     20.87  $     0.43  $     480.01 

Exceptions:

9 Ice Cream Cups Vanilla 4oz WELLS DAIRY 4 OZ CASE 49 48  $     20.78  $     0.43  $    1,018.22 

Exceptions:

10 Juice Apple Frozen 6oz
ARDMORE / COUNTRY PURE 

FOODS
6 OZ CASE 37 48  $     13.09  $     0.27  $     484.33 

Exceptions:

11 Juice Cranberry Blend Frozen 6oz
ARDMORE / COUNTRY PURE 

FOODS
4 OZ CASE 31 96  $     14.75  $     0.15  $     457.25 

Exceptions:

12 Orange Juice Cup Frozen 6oz 
ARDMORE / COUNTRY PURE 

FOODS
6 OZ CASE 57 48  $     14.12  $     0.29  $     804.84 

Exceptions:

13 Juice Orange Nectar Thick L2 (mildly thick) LYONS MAGNUS 4OZ CASE 24 48  $     20.13  $     0.42  $     483.12 

Exceptions:

14
Margarine Soft Buttery Spread (non-dairy) 

600/5gm 

SMART BALANCE / VENTURA 

FOODS
5 GM CASE 35 600  $     28.59  $     0.05  $    1,000.65 

Exceptions:

15 Margarine Solid ZTF (zero trans fat) VENTURA FOODS 1LB CASE 11 30  $     40.64  $     1.35  $     447.04 

Exceptions:

16
Milk 2%  Dairy Nectar Thickened Consistency 

L2 (mildly thick) 24/8oz per case
LYONS MAGNUS 8 OZ CASE 76 24  $     20.71  $     0.86  $    1,573.96 

Exceptions:

Quantities are usage estimates per month. 

Alternate items will be considered and nutritional labels and/or samples shall be provided upon request.  Any and all exceptions or variances from Item description, Casepack Quantity, 

Item Size or Brand are to be noted on the line below each item.   If no exceptions are noted, the item is understood to be an exact match.

Tabulations shall be based on Case Price provided.  Price per unit is requested for comparison and clarification purposes.

PART 2 - MISCELLANEOUS ITEMS



17
Milk 2% Dairy Honey Thick Consistency L3 

(moderately thick) 24/8oz per case
LYONS MAGNUS 8 OZ CASE 50 24  $     20.80  $     0.87  $    1,040.00 

Exceptions:

18
Peaches Irregular Sliced  in Extra LS (light 

syrup)
PACIFIC COAST PRODUCERS #10 CASE 9 6  $     43.23  $     7.21  $     389.07 

Exceptions:

19
Pear CH (choice) Diced  in Extra LS (light 

syrup)
NEIL JONES FOODS #10 CASE 7 6  $     57.36  $     9.56  $     401.52 

Exceptions:

20
Plastic Lid for Shoreline Collection (fits 5oz 

bowl/8oz mug) 
CAMBRO 3.5 IN CASE 13 1500  $     57.52  $     0.04  $     747.76 

Exceptions:

21
Plastic Lid Disposable for Shoreline Collection 

9oz Bowl
CAMBRO 1000CT CASE 11 1  $     48.15  $     48.15  $     529.65 

Exceptions:

22

Potatoes Mashed Complete (w/Vitamin C) 

Dried in a Plastic Safety Resealable Can 

6/5.1LB per case

BASIC AMERICAN FOODS 5.1 LB CASE 12 6  $     68.40  $     11.40  $     820.80 

Exceptions:

23
Soup Base Instant Cream Gluten Free / No 

Added MSG
VENTURA FOODS 28 OZ CASE 17 6  $     39.72  $     6.62  $     675.24 

Exceptions:

24

Supplement MedPlus Vanilla 2.0 (2 calories 

per milliliter) Nectar Consistency L2 (mildly 

thick) 12/32oz

LYONS MAGNUS 32 OZ CASE 27 12  $     41.57  $     3.46  $    1,122.39 

Exceptions:

25
Supplement Nutritional Treat Orange Flavor 

L4 (extremely thick) 
LYONS MAGNUS 4 OZ CASE 19 48  $     26.84  $     0.56  $     509.96 

Exceptions:

26
Supplement Nutritional Treat Wild Berry 

Flavor L4 (extremely thick)
LYONS MAGNUS 4 OZ CASE 18 48  $     26.98  $     0.56  $     485.64 

Exceptions:

27 Yogurt Low Fat Strawberry  Pouch YOPLAIT / GENERAL MILLS 4 LB CASE 14 6  $     37.24  $     6.21  $     521.36 

Exceptions:

28 Yogurt Low Fat Vanilla Pouch YOPLAIT / GENERAL MILLS 4 LB CASE 16 6  $     37.24  $     6.21  $     595.84 

Exceptions:

 $    21,249.20 TOTAL PART 2 - MISCELLANEOUS ITEMS



Category Product Category

Percent Mark-Up On Cost

(Cost Defined as: Direct Product 

Cost including freight charge, 

less all vendor invoice 

allowances, discounts & 

promotions.)

1
Meat General (poultry, seafood, pork, beef, etc.) Fresh and 

Frozen
4%

2 Produce 8%

3 Non-Fluid Dairy 6%

4 Frozen 6%

5 Juices 3%

6 Coffee 7%

7 Fluid Dairy 5%

8 Dairy Other 6%

9 Dietary Supplements 6%

10 Chemicals and Cleaning 9%

11 Dry Goods 5%

12 Smallwares and Disposables 5%

PART 3 – CATEGORY MARK-UP RATE SHEET

Offeror shall submit applicable Percent Mark-Up on Cost for the categories listed below. 



THE COUNTY OF DUPAGE 
PRIMARY AND SECONDARY FOOD SERVICE 22-082-DCC 
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SECTION 8 - BID FORM SIGNATURE PAGE 

The Contractor agrees to provide the service, and/or supplies as described in this solicitation and subject, without limitation, 
to all specifications, terms, and conditions herein contained. Bidder shall acknowledge receipt of each addendum issued in 
the space provided on the bid form. 

X                            
      (Signature and Title) 

CORPORATE SEAL 
         (If available) 

BID MUST BE SIGNED AND NOTARIZED (WITH SEAL) FOR CONSIDERATION 

Subscribed and sworn to before me this    day of    AD, 20 

 My Commission Expires: 
    (Notary Public) 

SEAL 

Director of Contract Sales GLR

15th September 22

Signature on File
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SECTION 9 - MANDATORY FORM 
PRIMARY AND SECONDARY FOOD SERVICE 22-082-DCC 

(PLEASE TYPE OR PRINT THE FOLLOWING INFORMATION) 
Full Name of Bidder 

Main Business Address 

City, State, Zip Code 

Telephone Number Email 
Address 

Bid Contact Person 

The undersigned certifies that he is: 

 the Owner/Sole
Proprietor

 a Member authorized to
sign on behalf of the
Partnership

 an Officer of the
Corporation

 a Member of the Joint
Venture

Herein after called the Bidder and that the members of the Partnership or Officers of the Corporation are as follows: 

(President or Partner) (Vice-President or Partner) 

(Secretary or Partner) (Treasurer or Partner) 

Further, the undersigned declares that the only person or parties interested in this bid as principals are those named herein; 
that this bid is made without collusion with any other person, firm or corporation; that he has fully examined the proposed 
forms of agreement and the contract specifications for the above designated purchase, all of which are on file in the office 
of the Procurement Officer, DuPage County, 421 North County Farm Road, Wheaton, Illinois 60187, and all other 
documents referred to or mentioned in the contract documents, specifications and attached exhibits, including  

Addenda No.  , , ____, and  issued thereto. 

Further, the undersigned proposes and agrees, if this bid is accepted, to provide all necessary machinery, tools, apparatus, 
and other means of construction, including transportation services necessary to furnish all the materials and equipment 
specified or referred to in the contract documents in the manner and time therein prescribed. 

Further, the undersigned certifies and warrants that he is duly authorized to execute this certification/affidavit on behalf of 
the Bidder and in accordance with the Partnership Agreement or by-laws of the Corporation, and the laws of the State of 
Illinois and that this Certification is binding upon the Bidder and is true and accurate. 

Further, the undersigned certifies that the Bidder is not barred from bidding on this contract as a result of a violation of 
either 720 Illinois Compiled Statutes 5/33 E-3  or 5/33 E-4, bid rigging or bid-rotating, or as a result of a violation of 820 
ILCS 130/1 et seq., the Illinois Prevailing Wage Act.  

The undersigned certifies that he has examined and carefully prepared this bid and has checked the same in detail before 
submitting this bid, and that the statements contained herein are true and correct. 

If a Corporation, the undersigned, further certifies that the recitals and resolutions attached hereto and made a part hereof 
were properly adopted by the Board of Directors of the Corporation at a meeting of said Board of Directors duly called and 
held and have not been repealed nor modified, and that the same remain in full force and effect. (Bidder may be requested 
to provide a copy of the corporate resolution granting the individual executing the contract documents authority to do so.) 

Further, the Bidder certifies that he has provided equipment, supplies, or services comparable to the items specified in this 
contract to the parties listed in the reference section below and authorizes the County to verify references of business and 
credit at its option.  

Sysco Chicago
250 Wieboldt Drive

Des Plaines, IL 60016

847-699-5400 joshua.kackley@sysco.com

Josh Kackley

VP of FinanceSignature on File



THE COUNTY OF DUPAGE 
PRIMARY AND SECONDARY FOOD SERVICE 22-082-DCC 
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Finally, the Bidder, if awarded the contract, agrees to do all other things required by the contract documents, and that he 
will take in full payment therefore the sums set forth in the bidding schedule (subject to unit quantity adjustments based 
upon actual usage).  

CONTRACT ADMINISTRATION INFORMATION: 

CORRESPONDENCE TO CONTRACTOR: REMIT TO CONTRACTOR: 

NAME NAME  

CONTACT  CONTACT 

ADDRESS  ADDRESS  

CITY ST ZIP  CITY ST ZIP  

TX  TX  

FX FX 

EMAIL  EMAIL  
COUNTY BILL TO INFORMATION: COUNTY SHIP TO INFORMATION: 

DuPage Care Center 

Attn:   Nancy Palima 

400 North County Farm Road 

Wheaton, IL 60187 

TX: (630) 784-4422 

DuPage Care Center 

Attn:  Mario Plata 

400 North County Farm Road 

Wheaton, IL 60187 

TX: (630) 784-4416 

DuPage County JTK Administration Building 

Attn:  Rafael Lopez 

421 North County Farm Road 

Wheaton, IL 60187 

TX: (630) 407-5760 

DuPage County Judicial Office Facility 

Attn:  Tom Fiala 

505 North County Farm Road 

Wheaton, IL 60187 

TX: (630) 407-8293 

ALL MATERIALS MUST BE PROPOSED AND SHIPPED F.O.B. DELIVERED (FREIGHT INCLUDED IN PRICE) 

Sysco Chicago

Joshua Kackley Jillian Stadick 

250 Weiboldt Drive 250 Weiboldt Drive

Des Plaines, IL 60016 Des Plaines, IL 60016
847-699-4869 847-699-6720

joshua.kackley@sysco.com jillian.stadick@sysco.com

Sysco Chicago 
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